



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

Regler för	Svenska Ridsportförbundets Ungponny dressyr Med kval till UVM ponnydressyr
År/tidsperiod	2021
Gren	Ponnydressyr
Öppet för	Tävlingen är öppen i kategori D och C för ryttare till och med det år de fyller 20 år, i kategori B för ryttare till och med det år de fyller 13 år, som har gällande svensk tävlingslicens. Ponnyerna ska ha gällande svensk licens och gällande svenskt mätintyg.
Allmänna bestämmelser	<p>Tävlingen arrangeras enligt Svenska Ridsportförbundets gällande Tävlingsreglemente I, Gemensamma bestämmelser och resp. grenspecifikt Tävlingsreglemente, TR I, TR II Dressyr.</p> <p>När anmälan inkommit och betalning är registrerad hos Svenska Ridsportförbundet är anmälan komplett. Anmälare kan vara en annan person än ryttaren.</p> <p>Anmälan görs i TDB. Sök på tävling, Svenska Ridsportförbundet Ungponny, se länk https://tdb.ridsport.se/meetings/55221</p> <p>Maximalt antal startande i final, ingen kategoriindelning: 4-åriga ponnyer: 12 stycken 5-åriga ponnyer: 12 stycken 6-åriga ponnyer: 12 stycken</p> <p>Vid fler anmälningar än 12 ekipage per klass görs uttagning efter uppnådd procent i medeltal av de två bästa kvalificerande ritterna oavsett svårighetsgrad. Kvalifikations lista publiceras på final arrangörens hemsida. Kvalifikation gäller ekipage.</p>
Kvalificering	<p>Kvalificering sker under tidsperioden 4- åringar 1 april till 4 oktober. 5-åringar- 6-åringar 1 april till 4 oktober. Kvalifikation gäller ekipage.</p> <p>4-åriga ponnyer eller 5 åriga ston som haft föl*: Minst 67 %, i minst två ritter i lägst Lätt C-klass, på lokal/* tävling eller högre, alternativt tävling eller klass för ungpomma.</p> <p>5-åriga ponnyer eller 6 åriga ston som haft föl*: Minst 67 % i minst två ritter i lägst Lätt B-klass, på lokal/* tävling eller högre, alternativt tävling eller klass för ungpomma.</p> <p>6-åriga ponnyer eller 7 åriga ston som haft föl*: Minst 67 % i minst två ritter i lägst Lätt A-klass, på lokal/* tävling eller högre, alternativt tävling eller klass för ungpomma.</p>



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

	<p>* bifoga kopia på betäkningsrapport eller pass och lämna meddelande i anmälan i TDB.</p> <p>Alternativ:</p> <p>1) Kvalklass ska vara utlyst i proposition och tillsammans dömas av 2 personer, en domare med med unghästbehörighet. Samt en tränare lägst B- behörighet. Ekipagen bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer.</p> <p>2) Kval kan även genomföras med traditionell bedömning på lokal/* tävling eller högre enligt ovanstående kvalifikationsprocent och klass. Domarbehörighet enligt TR.</p> <p>3) kvalklass kan dömas av två domare med unghästbehörighet. Ekipagen bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer.</p>
Kvaltävlingar	Kval sker vid nationell/***, regional/** eller lokal/* tävling. Ingen kategoriindelning. Klubbar uppmanas att arrangera tävlingar med ungponnybedömning, då dessa är mer korrekta för ponnyerna i ett långt utbildningsperspektiv.
Kvalificering till final	1 april till 4 oktober.
Final	Skер i samband med Lag-SM v 44 hos Strömsholms Ridsportförening
Anmälan till final	Anmälan till finalen sker via arrangörens proposition
Klasser i finalen	<p>4-åriga ponnyer: Visas i grupper om 2-3 ekipage. Ryttarna visar upp sina hästar i skritt, trav och galopp efter domarnas anvisningar. Ekipage bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer. Ingen kategoriindelning.</p> <p>5-åriga ponnyer: Lätt B för Ungponny 2008. Ekipage bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer. Ingen kategoriindelning.</p> <p>6-åriga ponnyer: Lätt A för Ungponny 2008. Ekipage bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer. Ingen kategoriindelning. Det skall vara olika domare och tränare dag 1 och dag 2.</p>
Domare i finalen	Domare med domare med unghästbehörighet. Samt en tränare lägst B-behörighet. Muntlig feedback ska ges.
Dagsprogram i finalen	<p>Dag 1: Kval I</p> <p>4 åriga ponnyer: Visas i grupper om 2-3 ekipage. Ryttarna visar upp sina hästar i skritt, trav och galopp efter domarnas anvisningar. Ekipagen bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer.</p>



SVENSKA RIDSPORT
FÖRBUNDET

	<p>5 åriga ponnyer Lätt B för Ungponny 2008. Ekipagen bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer.</p> <p>6 åriga ponnyer: Lätt A för Ungponny 2008. Ekipagen bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer.</p> <p>Dag 2: Kval II</p> <p>4-åriga ponnyer: Visas i grupper om 2-3 ekipage. Ryttarna visar upp sina hästar i skritt, trav och galopp efter domarnas anvisningar. Ekipagen bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer.</p> <p>5-åriga ponnyer: Lätt B för Ungponny 2008. Ekipagen bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer.</p> <p>6-åriga ponnyer: Lätt A för Ungponny 2008. Ekipagen bedöms enligt Allmänt intryck Unga ponnyer.</p>
Resultaträkning	Segrare i Ungponnydressyr blir det ekipage som uppnått högsta procenttal då procenten från kval 1 och kval 2 räknats samman. Om två eller fler ryttare uppnår samma procent avgör procenten i andra kvalomgången. Övriga likaplacerade skiljs åt genom TR 2 moment 267.
Antal ponnyer per ryttare i final	Ryttare får starta med två ponnyer, oberoende av kategori. Ungponny som startar UP finalerna får inte under samma SM starta annan tour/klass/final.
Antal ryttare per ponny	Ungponny får endast starta med en ryttare.
Startordning i final	Enligt TR II moment 277.
Godkänd av Dressyrkommittén	2021-02-01
Godkänd av Tävlingssektionen	2021-02-01
Publicerad	2021-03-30
Frågor till	Annica Lund, annica.lund@ridsport.se, 0220-456 26
Tvist om regler	Nationella samordnare dressyr har tolkningsföreträde
Uppdaterad	